
UCHWAŁA NR XLII.300.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz § 95 ust. 1 i 3 uchwały nr XXXIX/328/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osieczna Rada Miejska Gminy Osieczna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy, wniesioną przez Pana Patryka Janusza 
Król, do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna, w celu przeanalizowania sprawy 
i przedstawienia Radzie stanowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E3FD2A-5A56-42C2-AE8D-BFDB27C6775E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII.300.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przekazania petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej Gminy Osieczna  

Dnia 1 sierpnia 2022 r. do Rady Miejskiej Gminy Osieczna wpłynęła petycja o utworzenie Młodzieżowej Rady 
Gminy. 

W celu przeanalizowania sprawy i przedstawienia Radzie stanowiska na podstawie § 95 ust. 1 i 3 Statutu 
Gminy Osieczna przekazuje się przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9E3FD2A-5A56-42C2-AE8D-BFDB27C6775E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



